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OKON OSAKEKORILAINA  II/2004
LAINAKOHTAISET EHDOT

Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Op-joukkovelkakirjaohjelman 8.5.2003 päivätyn ja 10.9.2003 täydennetyn listalle-
ottoesitteen yleisten ehtojen kanssa tämän lainan ehdot. Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin
määrätty.

OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj (“OKO“, “liikkeeseenlaskija“) laskee liikkeeseen yleisölle merkittäväksi tarkoitetun osakeko-
riehtoisen joukkovelkakirjalainan.

Liikkeeseenlaskija on valtuuttanut OPK:n toimimaan edustajanaan näissä ehdoissa ja listalleottoesitteessä mainituissa lainaa koske-
vissa päätöksissä ja toimenpiteissä.

Liikkeeseenlaskija: OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj

Lainan nimi: OKOn Osakekorilaina II/2004, joka tarjoaa kaksi 
sijoitusvaihtoehtoa:
Vaihtoehto Neutraali
Vaihtoehto Plus

Kohde-etuus: Jäljempänä määritelty Osakekori- indeksi

Lainan pääjärjestäjä: OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj

Maksuasiamies: OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj

Lainan pääoma: Enintään 20.000.000 euroa

Velkakirjojen muoto: Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo ja minimimerkintä: 1.000 euroa

Liikkeeseenlaskupäivä: 13.4.2004

Takaisinmaksupäivä: 30.4.2007

Takaisinmaksumäärä: Vaihtoehdolle Neutraali ja Plus maksetaan 100% nimellisarvos-
taan sekä jäljempänä määritelty mahdollinen Indeksihyvitys. Ta-
kaisinmaksumäärän laskee Laskenta-asiamies.

Takaisinmaksutapa: Yhdessä erässä Takaisinmaksupäivänä.

Korko/ hyvitys: Lainalle ei makseta vuotuista korkoa. Vaihtoehdossa Neutraali
velkakirjan nimellisarvolle maksetaan Takaisinmaksupäivänä
koko laina-ajalta mahdollinen jäljempänä määritelty Indeksihyvi-
tys 1,0 (Tuottokerroin)∗  -kertaisena. Vaihtoehdossa Plus velka-
kirjan nimellispääomalle maksetaan Takaisinmaksupäivänä koko
laina-ajalta mahdollinen jäljempänä määritelty Indeksihyvitys 2,0
(Tuottokerroin)∗  -kertaisena.

Pankkipäiväolettama: Mikäli Takaisinmaksupäivä ei ole pankkipäivä, maksu siirtyy
seuraavaan pankkipäivään. Maksun siirtyminen ei vaikuta ma k-
sun määrään.

Lainan etuoikeusasema: Lainalla on sama etuoikeus kuin liikkeeseenlaskijan muilla va-
kuudettomilla sitoumuksilla.

Liikkeeseenlaskijan oikeus ennenaikaiseen takaisinmaksuun: Ei . OKOlla on kuitenkin oikeus ostaa arvo-osuuksia jälkimarkki-
noilta tai muutoin OKOn ja myyjän välillä erikseen sovittavaan

                                                

∗ Vaihtoehtojen Neutraali ja Plus Tuottokertoimet ovat indikatiivisia ja ne vahvistetaan liikkeeseenlaskupäivänä. Vaihtoehdon Neutraali
Tuottokerroin on vähintään 0,8 ja Vaihtoehdon Plus vähintään 1,6.
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hintaan. Näin takaisinostetut arvo-osuudet voidaan myydä
edelleen tai kuolettaa.

Velkakirjan haltijan oikeus vaatia ennenaikaista takaisinmaksua: Ei

Vakuus: Ei

Muut ehdot

Lainaehtojen lopullinen vahvistaminen: Ne lainaehdot, joita lopullisen vahvistamisen yhteydessä voidaan
muuttaa koskevat Tuottokertoimia.  Lopulliset lainaehdot vahvis-
tetaan 13.4.2004 mennessä. Lopulliset lainaehdot ovat nähtävis-
sä 16.4.2004 merkintäpaikoissa sekä OP-ryhmän ja OKOn Inter-
net -osoitteissa: www.osuuspankki.fi/joukkolainat tai
www.oko.fi/joukkolainat. Vahvistettaviin lainaehtoihin vaikuttavat
korkotason, valuuttakurssien, ja osakkeiden sekä valuuttajohdan-
naisten ja osake- ja osakeindeksijohdannaisten markkinahintojen
mahdolliset muutokset.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteuttamiselle: OKOlla on oikeus peruuttaa Lainan liikkeeseenlasku, mikäli mer-
kintöjen määrä jää alle 3.000.000 euroa. OKO peruuttaa Vaihto-
ehdon Neutraali liikkeeseenlaskun, mikäli sen Tuottokerroin jää
alle 0,8 ja Vaihtoehdon Plus liikkeeseenlaskun, mikäli sen Tuotto-
kerroin jää alle 1,6.

OKO pidättää itselleen oikeuden peruuttaa liikkeeseenlasku ko-
konaan tai osittain viimeistään 13.4.2004, mikäli OKOn arvion
mukaan kansallisissa tai kansainvälisissä taloudellisissa tai polii t-
tisissa olosuhteissa, valuutta-, osake- tai osakejohdannaismarkki-
noissa,  taikka muissa lainan liikkeeseenlaskuun oleellisesti vai-
kuttavissa olosuhteissa on tapahtunut sellainen muutos, joka voisi
haitata tai vaikeuttaa lainan liikkeeseenlaskun toteuttamista.

Ilmoitus liikkeeseenlaskun peruuttamisesta
tai merkinnän keskeytymisestä: Tieto liikkeeseenlaskun peruuttamisesta tai merkinnän keskey t-

tämisestä ylimerkinnän johdosta on saatavilla merkintäpaikoista
sekä OP-ryhmän ja OKOn Internet -osoitteissa:
www.osuuspankki.fi/joukkolainat tai www.oko.fi/joukkolainat vii-
meistään 14.4.2004. Mikäli liikkeeseenlasku peruutetaan, OKO
maksaa merkinnästä maksetun rahamäärän takaisin merkitsijän
ilmoittamalle tilille kolmen pankkipäivän kuluessa peruutuspäi-
västä lukien. Mikäli liikkeeseenlasku peruutetaan tai merkintä
keskeytetään ylimerkinnän johdosta, OKO päättää sen lisäksi
erikseen niistä toimenpiteistä, joihin ryhdytään yleisten ehtojen
kohdan 1. mukaisesti.

Tiedot liikkeeseenlaskusta

Päätökset ja valtuudet, joiden nojalla laina lasketaan liikkeeseen: OKOn ja OPK:n johtokuntien päätökset 9.3.2004.

Liikkeeseenlaskun luonne: Yksittäinen laina.

Merkintäoikeudet: Merkintäoikeutta ei ole rajattu.

Merkintäaika: 22.3. – 7.4.2004

Merkintäpalkkio: 1,5 % nimellisarvosta.

Arvo-osuuksien kirjaaminen: Arvo-osuudet kirjataan merkitsijän ilmoittamalle arvo-osuustilille
viimeistään viidentenä pankkipäivänä liikkeeseenlaskupäivän
jälkeen arvo-osuusjärjestelmästä ja tileistä annettujen lakien ja
APK:n sääntöjen ja määräysten mukaisesti.

Emissiokurssi: Vaihtoehto Neutraali 100%



3
Vaihtoehto Plus 106%

Merkinnän maksu: Kokonaisuudessaan merkittäessä.

Lainan efektiivinen tuotto ja duraatio: Lainan Vaihtoehdoille laskettava lopullinen efektiivinen vuotui-
nen tuotto ja duraatio riippuvat mahdollisesta Indeksihyvity k-
sestä, joka maksetaan Takaisinmaksupäivänä, joten lopullista
efektiivistä vuotuista tuottoa eikä duraatiota ole mahdollista las-
kea etukäteen. Mikäli maksettavaa Indeksihyvitystä ei muodostu,
Vaihtoehdossa Neutraali lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on
merkintäpalkkion vuoksi negatiivinen, kuitenkin enintään –  0,5%
ja Vaihtoehdossa Plus merkintäpalkkion ja ylikurssin vuoksi ne-
gatiivinen, kuitenkin enintään – 2,3%.

Merkintäsitoumukset: Ei

Arvio liikkeeseenlaskijalle kertyvän pääoman määrästä palkkioiden
vähentämisen jälkeen sekä suunniteltu käyttötapa: Liikkeeseenlaskijalle kertyy arviolta 103 % merkitystä

nimellispääomasta liikkeeseenlaskuun liittyvien palk-
kioiden ja kulujen jälkeen. Laina on osa liikkeeseen-
laskijan varainhankintaa.

Lainan ISIN –koodi: Vaihtoehto Neutraali: FI0003015289
Vaihtoehto Plus: FI0003015297

Pörssilistaus ja arvio sen alkamisesta: Helsingin Pörssissä kolmen kuukauden kuluessa la i-
nan liikkeeseenlaskusta.

OP-ryhmän vuoden 2003 tulostiedote julkistettiin 12.2.2004. Siinä esitettyä arviota vuoden 2004 tulosnäkymistä ei ole syytä muuttaa.

OP-ryhmän osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta julkistetaan 6.5.2004

Helsingissä, 9. päivänä maaliskuuta 2004
OSUUSPANKKIKESKUS OSK
Liikkeeseenlaskijan valtuuttamana
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INDEKSIHYVITYS

Vaihtoehdossa Neutraali maksetaan Takaisinmaksupäivänä nimellispääomalle koko laina-ajalta mahdollinen Indeksihyvitys 1,0
(Tuottokerroin)∗  -kertaisena.

Vaihtoehdossa Plus maksetaan Takaisinmaksupäivänä nimellispääomalle koko laina-ajalta mahdollinen Indeksihyvitys
2,0(Tuottokerroin)∗ - kertaisena.

Indeksillä tarkoitetaan tätä lainaa varten luotua ja koottua Osakekori-indeksiä, jonka laskee Laskenta-asiamies. Indeksiin ei tehdä
osinkokorjauksia. Osakkeella tarkoitetaan kutakin alla mainittua Indeksiin kuuluvaa Osaketta. Kullakin Osakkeella on Indeksissä yhtä
suuri paino, 1/15. Osakkeet kuvataan tarkemmin liitteessä 1.

Osakekori:

Osakei ISIN-tunnus Arvopaperipörssi Paino
Citigroup Inc US1729671016 New York Stock Exchange 1/15
Nokia Oyj FI0009000681 Helsingin pörssi 1/15
Mizuho Financial Group Inc JP3885780001 Tokyo Stock Exchange 1/15
Nissan Motor Co Ltd JP3672400003 Tokyo Stock Exchange 1/15
Novartis AG CH0012005267 Virt X 1/15
Novo Nordisk A/S DK0010280817 Copenhagen Stock Exchange 1/15
Pepsico Inc US134481081 New York Stock Exchange 1/15
Reuters Group Plc GB0002369139 London Stock Exchange 1/15
Sainsbury (J) Plc GB0007676405 London Stock Exchange 1/15
Sharp Corporation JP3359600008 Tokyo Stock Exchange 1/15
Statoil Asa NO0010096985 Oslo Børs 1/15
Stora Enso Oyj FI0009005961 Helsingin pörssi 1/15
UBS AG CH0012032030 Virt X 1/15
Volvo Ab SE000115446 Stockholmsbörsen 1/15
Hennes & Mauritz AB SE0000106270 Stockholmsbörsen 1/15

Indeksihyvityksen laskee Laskenta-asiamies seuraavan kaavan mukaan:
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mikäli Osakkeella Laskenta-asiamiehen arvion mukaan on jonakin Aikataulun mukaisena Pörssipäivänä varsinaisella kaupankäyn-
tiajalla Lähtöpäivän ja Päättymispäivän välisenä aikana, viimeksi mainittu päivä mukaan lukien, käyty kauppaa kurssiin, joka on
160% tai enemmän kyseisen Osakkeen Lähtöarvosta (Knock-Out tapahtuma), Osaketuotto i on kyseisen Osakkeen osalta 10%
Indeksihyvityksen päättymisarvoa laskettaessa. Jos Laskenta-asiamiehen arvion mukaan on tapahtunut Knock-Out tapahtumaan
liittyvä Markkinahäiriö, Knock-Out tapahtumaa ei oteta huomioon.

                                                

∗ Vaihtoehtojen Neutraali ja Plus Tuottokertoimet ovat indikatiivisia ja ne vahvistetaan liikkeeseenlaskupäivänä. Vaihtoehdon Neutraali
Tuottokerroin on vähintään 0,8 ja Vaihtoehdon Plus vähintään 1,6.
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Valuuttakurssimuutokset eivät vaikuta Indeksihyvityksen määrään. Indeksihyvityksen maksaminen edellyttää, että sen arvo on posi-
tiivinen.

Osakkeen Lähtöarvo on kunkin Osakkeen osalta sen Päätöskurssi Lähtöpäivältä.

Lähtöpäivä on 13.4.2004. Mikäli Lähtöpäivä ei ole jonkin Osakkeen osalta Aikataulun mukainen Pörssipäivä, siirtyy Lähtöpäivä
kyseisen Osakkeen osalta seuraavaksi Aikataulun mukaiseksi Pörssipäiväksi.

Osakkeen Päättymisarvo on kunkin Osakkeen osalta sen Päätöskurssi Päättymispäivänä.

Päättymispäivä on 13.4.2007. Mikäli Päättymispäivä ei ole jonkin Osakkeen osalta Aikataulun mukainen Pörssipäivä, siirtyy Päät-
tymispäivä kyseisen Osakkeen osalta seuraavaksi Aikataulun mukaiseksi Pörssipäiväksi.

Päätöskurssilla tarkoitetaan  kunkin Osakkeen osalta Arvopaperipörssin julkaisemaa päätöskurssia.

Aikataulun mukaisella Pörssipäivällä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta päivää, jolloin Arvopaperipörssi ja Johdannaispörssi on
tarkoitus pitää avoinna kaupankäyntiä varten. Aikataulun mukainen Pörssipäivä voi olla eri päivä eri Osakkeille.

Arvopaperipörssillä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta pörssiä, jossa Osakkeella Laskenta-asiamiehen arvion mukaan kulloinkin
pääasiallisesti käydään kauppaa. Lainan liikkeeseenlaskuhetkellä Arvopaperipörssillä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta edellä
olevassa taulukossa mainittua pörssiä.

Johdannaispörssillä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta pörssiä, jossa Osakkeeseen sidonnaisella optio- tai futuurisopimuksella
Laskenta-asiamiehen arvion mukaan pääasiallisesti käydään kauppaa.

Pörssihäiriöpäivällä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta Aikataulun mukaista Pörssipäivää, jolloin Arvopaperi- tai Johdannais-
pörssi ei ole avoinna varsinaisena kaupankäyntiaikana tai jolloin  muu kuin Knock-Out tapahtumaan liittyvä Markkinahäiriö on ta-
pahtunut. Pörssihäiriöpäivä voi olla eri päivä eri Osakkeille.

Markkinahäiriöllä tarkoitetaan kunkin Osakkeen osalta tilannetta, jossa

1. Osakkeelta puuttuu päätöskurssi, tai

2. kaupankäynti on keskeytetty tai sitä on rajoitettu tai jokin muu tapahtuma Laskenta-asiamiehen arvion mukaan haittaa tai
häiritsee kaupankäyntiä tai markkina-arvojen saamista viimeisen tunnin aikana ennen varsinaisen kaupankäynnin päätty-
misajankohtaa Arvopaperi- tai Johdannaispörssissä ja Knock-Out tapahtuman osalta Knock-Out tapahtumaa edeltävän
ja/tai seuraavan tunnin aikana Arvopaperipörssissä tai Johdannaispörssissä ja tällaisella keskeytyksellä, rajoituksella tai
tapahtumalla on Laskenta-asiamiehen arvion mukaan olennainen merkitys.

Markkinahäiriön katsotaan vallitsevan myös silloin, kun Arvopaperipörssi tai Johdannaispörssi suljetaan Aikataulun mukaisena Pörs-
sipäivänä ennen normaalia varsinaisen kaupankäynnin päättymisajankohtaa eikä sulkemisesta ole ilmoitettu vähintään tuntia ennen
varsinaista sulkemisaikaa tai vähintään tuntia ennen ajankohtaa, jos tämä on aikaisempi, johon mennessä tarjoukset varsinaisen
kaupankäynnin päättymisajankohtana tapahtuvaa mahdollista toteutusta varten on viimeistään syötettävä pörssin kaupankäyntijär-
jestelmään.

Lähtöpäivän tai Päättymispäivän siirtyminen

Mikäli Lähtöpäivä tai Päättymispäivä ei ole jonkin Osakkeen osalta Aikataulun mukainen Pörssipäivä, siirtyy Lähtö- tai Päättymispäi-
vä kyseisen Osakkeen osalta seuraavaksi Aikataulun mukaiseksi Pörssipäiväksi. Mikäli Lähtöpäivä tai Päättymispäivä on jonkin
Osakkeen osalta Pörssihäiriöpäivä, siirtyy se kyseisen Osakkeen osalta välittömästi seuraavaksi sellaiseksi Aikataulun mukaiseksi
Pörssipäiväksi, joka ei ole Pörssihäiriöpäivä. Mikäli vielä kahdeksaskin alkuperäisen Lähtö- tai Päättymispäivän jälkeinen Pörssipäi-
vä on Pörssihäiriöpäivä, on Laskenta-asiamiehen parhaaksi katsomallaan tavalla määritettävä Osakkeen arvo tällaisena kahdek-
santena Pörssihäiriöpäivänä sellaiseksi kuin se olisi ollut, mikäli kyseinen päivä ei olisi ollut Pörssihäiriöpäivä. Alkuperäisellä Lähtö-
tai Päättymispäivällä tarkoitetaan Aikataulun mukaista Pörssipäivää, joka olisi ollut Lähtö- tai Päättymispäivä, jollei tämä päivä olisi
ollut Pörssihäiriöpäivä.

Korjaus Osakkeen arvoon

Mikäli Arvopaperipörssi korjaa Osakkeen Lähtöarvoa tai Päättymisarvoa arvon julkaisemisen jälkeen ja tällaista korjausta koskeva
ilmoitus julkaistaan kolmen (3) )sellaisen Aikataulun mukaisen Pörssipäivän kuluessa alkuperäisestä ilmoituksesta, jolloin asian-
omainen Arvopaperipörssi on avoinna kaupankäyntiä varten, mutta Päättymisarvon osalta kuitenkin viimeistään Päättymispäivänä,
muutetaan kyseisen Lähtöpäivän tai Päättymispäivän osalta Osakkeen arvoa Indeksihyvityksen laskemista varten kyseistä korjausta
vastaavasti.
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Lainaehtojen korjaukset

Laskenta-asiamies voi korjata lainaehtoja, jos laina-aikana toteutetaan Osakkeen tai sen liikkeeseen laskeneen yhtiöön liittyvä jär-
jestely tai toimenpide kuten esimerkiksi Osakkeen poistaminen Arvopaperipörssistä tai Osakkeiden kansallistaminen, Osakkeen
pilkkominen, rahastoanti, uusmerkintä, arvopapereihin oikeuttavan instrumentin liikkeeseenlasku, lopettaminen, julkinen ostotarjous,
sulautuminen, jakautuminen, konkurssi tai muu tapahtuma tai Osakkeen likviditeetin olennainen väheneminen Arvopaperipörssissä
ja tällaisella järjestelyllä, toimenpiteellä tai tapahtumalla on Laskenta-asiamiehen arvion mukaan vaikutus Osakkeeseen. Laskenta-
asiamies voi korjata lainaehtoja säilyttääkseen Arvo-osuuden omistajien taloudellisen aseman mahdollisimman muuttumattomana
järjestelyä tai toimenpidettä edeltäviin olosuhteisiin verrattuna. Lainaehtojen korjatessa voidaan soveltaa vakioitujen johdannaisso-
pimusten ehtoihin tehtävissä korjauksissa noudatettavia periaatteita.

Mikäli Osake noteerataan Lainan liikkeeseenlaskuhetkellä Euroopan unionin jäsenvaltion kansallisessa valuutassa, jossa valtiossa ei
ole käytössä Euroopan talousyhteisön perustamissopimuksen mukainen yhteisvaluutta euro ja kyseisen Osakkeen noteerausva-
luutta muuttuu laina-aikana euroksi, Laskenta-asiamies korjaa lainaehtoja tällaista muutosta vastaavaksi.

Korjaukset voivat vaikuttaa muun muassa Osakkeen Lähtöarvoon, Knock-Out tasoon  ja muihin asiaankuuluviin lainaehtoihin. Korja-
us voi tarkoittaa myös sitä, että Osake korvataan toisella osakkeella.

Liikkeeseenlaskija ilmoittaa lainaehtojen korjaamisesta OP-ryhmän ja OKOn Internet -osoitteissa: www.osuuspankki.fi/joukkolainat
tai www.oko.fi/joukkolainat.

Laskenta-asiamies

Laskenta-asiamies on Opstock Oy, jonka kotipaikka on Helsinki. Laskenta-asiamiehen on vahvistettava kaikki Laskenta-asiamiehelle
näiden ehtojen mukaan kuuluvat tiedot ja yksityiskohdat. Laskenta-asiamiehen tällaisista tiedoista ja yksityiskohdista tekemät pää-
tökset ovat OKOa ja arvo-osuuksien omistajia sitovia, sikäli kun ilmeisiä virheitä ei ole todettu. OKO tai Laskenta-asiamies ei vastaa
Takaisinmaksumäärän laskemiseen käytettävien muuttujien laskennassa tai levittämisessä tapahtuneesta virheestä tai laiminlyön-
nistä.

Verotus

OKO tai tämän valtuuttama perii maksettavista koroista kulloinkin voimassa olevien lakien ja veroviranomaisten ohjeiden perusteella
määräytyvän veron. Lainalle maksettavaan korkoon sovelletaan korkotulon lähdeverosta annettua lakia (1990/1341) silloin, kun
korkoa maksetaan Suomessa yleisesti verovelvolliselle luonnolliselle henkilölle ja kotimaiselle kuolinpesälle. Merkinnän alkaessa
voimassa olevan lain mukaan lähdevero on 29 prosenttia. Lähdevero peritään, kun korko lainan takaisinmaksupäivänä maksetaan
sijoittajalle.

Korkotulo, josta suoritetaan lähdeveroa, ei ole tuloverotuksessa veronalaista tuloa. Lainan pääoma ei ole veronalaista varallisuutta.
Lainan pääomaa ja korkoa, josta on suoritettu lähdeveroa, ei tarvitse ilmoittaa veroilmoituksessa.

Korkotulon lähdeverosta annetun lain 3 § 3 mom. mukaisesti indeksihyvitys rinnastetaan korkoon ja siitä suoritetaan korkotulon
lähdeveroa.

Jos velkakirjaa luovutettaessa tai lainan takaisinmaksun yhteydessä syntyy tappiota, tappion saa vähentää myyntivuonna tai kolme-
na seuraavana vuonna saatavasta luovutusvoitosta. Jos velkakirjaa ennen eräpäivää luovutettaessa syntyy luovutusvoittoa, se
verotetaan pääomatulona. Emissiokurssin perusteella määräytyvä merkintähinta, joka ylittää velkakirjan nimellisarvon, ja 1,5%:n
merkintäpalkkio ovat osa velkakirjan hankintahintaa. Luovutustappio ja luovutusvoitto on ilmoitettava veroilmoituksessa.
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OKON OSAKEKORILAINA II/2004

KUVAUS KOHDEOSAKKEISTA

CITIGROUP INC

Citigroup Inc. on maailmanlaajuinen rahoitusyhtiö, joka tarjoaa rahoituspalveluja yksityishenkilöille ja yrityksille kautta maailman. Yhtiön palveluihin
sisältyvät investointi- ja yrityspankkitoiminnot, arvopaperivälitys sekä kassanhallintatuotteet ja –palvelut.

ISIN-tunnus: US1729671016
Reuters-tunnus: C.N
Lisätietoja: www.citigroup.com
Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   5.477.420.000 (31.12.2003)
Oma pääoma (USD): 96.889.000.000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                7.67 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Vuosikertomuksen 2002 mukaan:
Osakkeiden määrä keskimäärin:
           Ennen määrän lisääntymistä 5 131 925 735
           Liikkeellä olevien optio-, warrantti- tai muiden oikeuksien kautta liikkeelle

 laskettujen osakkeiden lukumäärä      385 077 051
            Optio-, warrantti- tai muiden oikeuksien kautta mahdollisuus laskea osakkeita      466 515 500

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

HENNES & MAURITZ AB

Hennes & Mauritz AB (H&M) suunnittelee ja myy miesten, naisten ja lasten vaatteita, kosmetiikkaa, alus- ja neulevaatteita ja lisätarvikkeita. Yrity k-
sellä on myymälöitä monissa Euroopan maissa ja USA:ssa. Lisäksi tuotteita voi Skandinaviassa ostaa postimyynnin kautta. H&M markkinoi osaa
asusteitaan seuraavien tuotemerkkien alla: Hennes, BIB, Contemporary, Conwell, L.O.G.G. ja Rocky

ISIN-tunnus: SE0000106270
Reuters-tunnus: HMb.ST
Lisätietoja: www.hm.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:      730.340.000  (27.2.2004)
Oma pääoma (SEK): 20 096 700 000  (30.11.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:             78,01 %  (30.11.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio- oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Vuosikertomuksen 2002 mukaan:
Mahdollisuus optio-oikeuksien antamiseen Ei
Mahdollisuus osakkeiden takaisinostoon Ei

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

MIZUHO FINANCIAL GROUP INC

Mizuho Financial Group Inc, tarjoaa kattavia rahoituspalveluja tytäryhtiöittensä (Mizuho Holdings, Mizuho Trust & Banking sekä Trust & Custody
Services Bank) kautta. Yhtiö tuottaa mm. pankki-, arvopaperivälitys- ja omaisuudenhoitopalveluja.

ISIN-tunnus: JP3885780001
Reuters-tunnus: 8411.T
Lisätietoja: www.mizuho-fg.co.jp/english
Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä: 11 680 000  (31.1.2004)
Oma pääoma (JPY): 4 320 340 000 000  (30.9.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:            3,19 %  (30.9.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen liikkeeseen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdolli-
sen takaisinoston seurauksena ei ole saatavissa.
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Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

NISSAN MOTOR CO LTD

Nissan Motor Co. , LTD valmistaa ja markkinoi autoja, kevyitä kuorma-autoja ja niiden varaosia. Yhtiöllä on ulkomaisia tuotantolaitoksia USA:ssa,
Uk:ssa ja Meksikossa. Nissan Motor tarjoaa myös rahoituspalvelua ja tuottaa moottoriajoneuvoja  kuten vetotrukkeja ja nostureita teollisuudelle

ISIN-tunnus: JP3672400003
Reuters-tunnus: 7201.T
Lisätietoja: www.nissan-global.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:        4 520 720 000 (30.9.2003)
Oma pääoma (JPY): 1 995 850 000 000 (30.9.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                  25,74 % (30.9.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:
Valtuutus laskea liikkeeseen yhteensä  6 000 000 000 osaketta (31.3.2003).

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

NOKIA OYJ

Nokia Oyj on tietoliikenneyritys, joka suunnittelee ja valmistaa matkapuhelimia. Yhtiö myös kehittää, valmistaa ja markkinoi kaukosäätimiä, digitaa-
lisia televisioita, vastaanottimia, digitaalisia soittimia, sekä antenneja ja muita lisälaitteita sisä- ja ulkokäyttöön. Nokia on matkapuhelin-, laajakaista-
ja IP -verkkojen toimittaja. Yrityksen tuotteita markkinoidaan maailmanlaajuisesti.

ISIN-tunnus: FI0009000681
Reuters-tunnus: NOK1V.HE
Lisätietoja: www.nokia.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   4 796 292 460 (31.12.2003)
Oma pääoma (EUR): 15 312 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:             64,01 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Toteutettavissa olevien optio-oikeuksien ja –todistusten kautta merkittävissä  107 721 842 kpl (31.12.2002).

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

NOVARTIS AG

Novartis AG valmistaa lääkkeitä ja ravintovalmisteita. Yritys tuottaa lääkkeitä korkean verenpaineen, ihotautien, reuman, syövän, sydän- ja verisuo-
nitautien, suontenkalkkeutumisen ja muiden sairauksien hoitoon. Lisäksi yritys valmistaa eläinlääkkeitä, lastenruokia ja kliinisiä ravintovalmisteita.

ISIN-tunnus: CH0012005267
Reuters-tunnus: NOVN .VX
Lisätietoja: www.novartis.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   2 694 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma: 30 519 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:               61,9 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Optio-oikeuksien kautta vaihdettavissa  61 600 000 osaketta (31.12.2003).

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.
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NOVO NORDISK A/S

Novo Nordisk A/S kehittää, valmistaa ja markkinoi terveydenhuoltoalan tuotteita. Yritys keskittyy diabetestuotevalikoiman kehittämiseen ja tarjoaa
insuliinin annosteluvälinejärjestelmiä ja muita diabetestuotteita. Novo Nordisk  toimii myös veren hyytymishäiriöiden, kasvuhäiriöiden ja vaihde-
vuosien hormonikorvaushoidon alueilla. Yritys tarjoaa myös asiantuntijapalveluja ja opasmateriaalia. Novo Nordisk markkinoi tuotteitaan maail-
manlaajuisesti.

ISIN-tunnus: DK0010280817
Reuters-tunnus: NOVOb. CO
Lisätietoja: www.novonordisk.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:      300 950 000 (15.9.2003)
Oma pääoma (DKK): 25 224 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                      73,3 % (31.12.2003)

Tietoa osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Optio-oikeuksien kautta vaihdettavissa  4 037 703 osaketta (31.12.2003).

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

PEPSICO INC

Pepsi Co, Inc. toimii maailmanlaajuisesti virvoitusjuoma-, tuoremehu- ja elintarvike-alalla. Yritys valmistaa, myy ja toimittaa sekä juomia, kuten
Pepsi-Cola, Gatorade ja Tropicana Pure Premium että elintarvikkeita, kuten Lay´s potato chips, Doritos tortilla chips ja Quaker oats. PepsiCo
omistaa kansainväliset oikeudet  7UP -brandiin.

ISIN-tunnus: US7134481081
Reuters-tunnus: PEP.N
Lisätietoja: www.pepsico.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   1 727 050 000 (4.10.2002)
Oma pääoma (USD): 11 896 000 000 (27.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:               47,0 % (27.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Vaihdettavissa optio-ohjelmien kautta  101 000 000 osaketta (28.12.2002).
Valtuutus laskea liikkeeseen 3 600 000 000 kantaosaketta ja 3 000 000 etuoikeutettua osaketta (28.12.2002).

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

REUTERS GROUP PLC

Reuters Group plc on kansainvälinen uutis- ja tietotoimisto. Yritys tuottaa talous- ja finanssiuutisia sekä teknologisia ratkaisuja liike-elämään. Reu-
tersin uutis- ja mediayksiköt (197 toimistoa 94 maassa)  kattavat maailman markkinat ja uutiset. Reuters omistaa 63 % Instinet Groupista, joka
tuottaa elektronisia  arvopaperivälityspalveluja.

ISIN-tunnus: GB0002369139
Reuters-tunnus: RTR .L
Lisätietoja: www.reuters.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä: 1 433 060 000 (9.3.2004)
Oma pääoma (GBP):     481 000 000      (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:               16,3 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen liikkeeseen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdolli-
sen takaisinoston seurauksena ei ole saatavissa.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.
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SAINSBURY (J) PLC

J Sainsbury Plc pn elintarvikkeiden vähittäismarkkinajakeluyritys. Yrityksen tuotteiden jakelut tapahtuu Isossa-Britanniassa toimivien yhtiön Sains-
buryn ja USA:ssa toimivien Shaw´s-suurmarkettien kautta. Yritykseen kuuluva Sainsbury Bank tarjoaa säästötilejä, kiinnitys- ja muita lainoja. J
Sainsbury omistaa myös yrityksen joka harjoittaa kiinteistöjen osto-, myynti- ja vuokraustoimintaa.

ISIN-tunnus: GB0007676405
Reuters-tunnus: SBRY. L
Lisätietoja: www.jsainsbury.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä: 1 942 570 000 (7.1.2004)
Oma pääoma (GBP): 5 198 000 000 (11.10.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:            44. 0 % (11.10.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Vuosikertomuksen 2003 mukaan:
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (common shares)
     Ennen määrän lisääntymistä 1 911 900 000
     Relevantin määrän lisääntymisen jälkeen 1 919 300 000
     Optio-oikeuksien lukumäärä yhteensä    203 900 000
Mahdollisuus optio-oikeuksien antamiseen Ks. alla
Mahdollisuus osakkeiden takaisinostoon (lukumäärä) tietoa ei saatavissa

- 520.294 shares (2002: 802,640) are held by an ESOT on behalf of certain Directors and senior employees under the Group´s Long Term Per-
formance Share Plan (note 27). All participants remaining in the Company´s employment or leaving for certain reasons, are entitled to receive a
grant of options after a period of three years to purchase the shares awarded to them for the sum of £1, at any time during the 10 years following
the date of grant. The participant´s entitlement to receive the grant depends on the Company´s total shareholder return (TSR), compared with peer
group of companies, over the three year performance period. If the appropriate level of TSR is not achieved, the entitlement to receive the grant of
options will lapse. A change is taken to the profit and loss account when it becomes clear that a grant will be made.
- 24,336,858 shares (2002: 24.337.583) are held by an ESOT for the Colleague Share Option Plan (note 27) and Executive Share Option Plan
(note 27). There is no change to the profit and loss account because the options are granted at market value.

The J Sainsbury plc Qualifying Employee Share Ownership Trust (the QUEST) was established under a deed of trust dated 11 December 1998.
The purpose of the QUEST is to acquire shares for UK employees, including Directors, in satisfaction of their options under the Savings Related
Share Option Scheme.

Of the 591,396 ordinary shares allotted in relation to the Savings Related Share Option Scheme, 146.444 ordinary shares were subscribed for by
the QUEST at  a market value of £0.6 million. These shares were allocated to employees, including Directors, in satisfaction of options exercised
under the Scheme. The Company provided £0.2 million to the QUEST for this purpose. The cost of this contribution has been transferred by the
Company directly to the profit and loss account.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

SHARP CORPORATION

Sharp Corporation valmistaa kuluttaja- ja teollisuuselektroniikkaa. Yhtiön tuotteisiin kuuluvat audio-visuaaliset-, viestintä- ja kotilaitteet sekä elektro-
nisia osia mm. flash-muisteja ja IC-piirejä.  Sharp Corporation toimii maailmanlaajuisesti.

ISIN-tunnus: JP3359600008
Reuters-tunnus: 6753.T
Lisätietoja: www.sharp-world.com  

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:    1 110 700 000 (30.9.2002)
Oma pääoma  (JPY): 927 556 000 000 (30.9.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                 44,7 %  (30.9.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena ei ole saatavissa.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.
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STATOIL ASA

Statoil ASA on raakaöljyn ja maakaasun toimittaja. Yhtiö etsii, tuottaa, kuljettaa, jalostaa sekä markkinoi öljyä ja öljy-tuotteita. Statoil hallinnoi
öljynporauslauttoja Norjan vesialueilla, ja öljynjalostamoita Pohjois-Euroopassa sekä toimittaa maakaasua Pohjoismaissa. Yrityksellä on myös
useita projekteja ympäri maailmaa.

ISIN-tunnus: NO0010096985
Reuters-tunnus: STL. OL
Lisätietoja: www.statoil.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   2 189 590 000 (10.3.2003)
Oma pääoma (NOK) : 71 657 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                                 32,3 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena ei ole saatavissa.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

STORA ENSO OYJ

Stora Enso Oyj on paperi-, pakkaus- ja metsäteollisuusyhtiö. Yritys valmistaa aikakausi- ja sanomalehtipaperia, pakkauskartonkeja ja puutavara-
tuotteita. Stora Enso toimii yli 40 maassa ympäri maailmaa. Stora Enso myy tuotteitaan kirjankustantajille, kirjapainoille, kaupalle sekä puunsepän-
liikkeille ja rakennusteollisuudelle kautta maailman.

ISIN-tunnus: FI0009005961
Reuters-tunnus: STERV.HE
Lisätietoja: www.storaenso.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:    683 310 000 (17.2.2004)
Oma pääoma (EUR): 8 144 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:              45,4 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Stora Ensolla on viisi optio-ohjelmaa avainhenkilöille. Optiot on laskettu liikkeeseen vuosina 1999 – 2003. Paikallisten olosuhteiden mukaisesti
optioiden omistajat voivat saada joko käteiskorvauksen tai option ostaa jo liikkeeseen laskettuja osakkeita.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

UBS AG

UBS AG on omaisuudenhoitoon, sijoituspankkitoimintaan sekä varallisuudenhoitoon keskittynyt yritys. Se tarjoaa sijoitus- ja rahoituspalveluita
yksityishenkilöille, instituutioille, yrityksille, valtioille ja rahoituspalvelujen välittäjille ympäri maailmaa.

ISIN-tunnus: CH0012032030
Reuters-tunnus: UBSN.VX
Lisätietoja: www.ubs.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:   1 182 340 000 (31.12.2003)
Oma pääoma (CHF): 39 519 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:                2,85 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Ulkona olevia optio-oikeuksia oli 31.12.2002 tilanteen mukaan 88 164 227 kappaletta, joista kyseisenä vuonna toteutettavissa olevia oli 21 765 482
kappaletta.

News Release on 8 March 2004
UBS´s Board of Directors has established a maximum buyback limit of CHF 6 billion of total share capital (8.3.2003 – 7.3.2005). While maintaining
its strong capitalization and  ratings, UBS is committed to returning to shareholders capital in excess of its business needs. As of 31 December
2003, UBS´s  BIS Tier 1 Ratio stood at 11.8%.
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This second line program supersedes the share buyback program launched in March 2003. Under that program –  which had a limit of CHF 5 billion
-
 59 482 000 shares were repurchased since 6 March 2003. The shares were purchased at an average price of CHF 75.93 for a total value of CHF
4.5 billion. Following the approval of the Annual General Meeting on 15 April 2004, these shares will be cancelled in July 2004.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.

VOLVO AB

Volvo AB valmistaa kuorma-autoja, linja-autoja, vene- ja teollisuusmoottoreita sekä ilmailu- ja avaruuslaitteita. Yritys tarjoaa asiakkailleen myös
huoltopalveluja, leasingrahoitusta sekä vakuutus- ja rahoituspalveluita. Volvo valmistaa ja markkinoi tuotteitaan maailmanlaajuisesti.

ISIN-tunnus: SE0000115446
Reuters-tunnus: VOLVb.ST
Lisätietoja: www.volvo.com

Liikkeellä olevien osakkeiden lukumäärä:      302 920 000 (27.2.2004)
Oma pääoma (SEK): 76 666 000 000 (31.12.2003)
Oma pääoma koko pääomasta:            32,58 % (31.12.2003)

Tietoja osakkeiden määrän lisääntymisestä ja keskittymisestä optio-oikeuksien mahdollisen laskemisen tai yhtiön osakkeiden mahdollisen ta-
kaisinoston seurauksena:

Yhtiön johtokunta aikoo ehdottaa yhtiökokoukselle (16.4.2004) uutta osakeperusteista kannusteohjelmaa, joka korvaa vanhan optio-ohjelman.
Uuden ohjelman alla voidaan myöntää maksimissaan 110 000 osaketta.

Tiedot perustuvat julkisista lähteistä saatuun informaatioon. Liikkeeseenlaskija ei vastaa kohdeosakkeista ja sen liikkeeseen laskeneesta yhtiöstä
ilmoitettujen tietojen täydellisyydestä eikä oikeellisuudesta. Sijoittajan tulee itse tutustua kohdeosaketta ja sen liikkeeseen laskenutta yhtiötä koske-
viin tietoihin ennen kuin hän tekee OKOn Osakekorilaina II/2004 päätöksiä.


